
Zbabělec, podvodník a lhář! Důkaz sestřih!
- CZ24 News | 15. ledna 2022

ČESKO: I my věříme, že pan mistr je férový chlap a svého slova dostojí dříve, než ztrápení
zdravotníci, hasiči či policisté opustí svou práci a dříve než se ze zdravotních škol odhlásí budoucí
sestry.

 Včera policisté a hasiči žádali základní minimum, které je v demokratickém státě základní: diskuzi
zástupců těchto profesí s ministrem vnitra Rakušanem a ministrem zdravotnictví Válkem.

Výsledkem je pohrdání, urážky a špína, nikoliv dialog!

 

 

Pokud dopustí, aby ještě před ním o zrušení rozhodl Ústavní soud, bude to větší potupa, než kdyby
postával nahý do půl těla před vlastní pracovnou, jak loni sliboval.

 

ZDROJ

https://cz24.news/zbabelec-podvodnik-a-lhar-dukaz-sestrih/
https://skrytapravda.cz/z-domova/386-zbabelec-podvodnik-a-lhar-dukaz-sestrih

